
UCHWAŁA NR XXIII/132/2016
RADY GMINY SIENNO

z dnia 14 listopada 2016 r.

w sprawie zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych oraz wprowadzenia 
zakazu sprzedaży, podawania, spożywania i wnoszenia napojów alkoholowych

Na podstawie art. 18 ust. pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy a dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2016 r. poz. 464) i art. 12 ust. 2 i art. 14 ust. 6 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o 
wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2016 r. poz. 487 z późn. zm.) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. 1. Miejsca sprzedaży i podawania napojów alkoholowych nie mogą być usytuowane w odległości 
mniejszej niż 50 m od granicy obiektów i miejsc takich  jak:

1) szkół, placówek oświatowych, internatów, warsztatów terapii zajęciowej, placówek opiekuńczo-
wychowawczych, kościołów i kaplic;

2) cmentarzy i placów zabaw;

2. Pomiar odległości dokonuje się najkrótszą drogą wzdłuż ciągu komunikacyjnego dla ruchu pieszego  od 
głównych drzwi wejściowych miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych do:

1) głównych drzwi wejściowych do budynków lub obiektów wymienionych w §1 pkt. 1, a w przypadku, gdy 
budynki lub obiekty położone są na nieruchomościach posiadających  trwałe ogrodzenia do najbliższego 
ogólnodostępnego wejścia na nieruchomość;

2) granicy miejsc wymienionych w §1 pkt. 2, a w przypadku, gdy miejsca te posiadają  trwałe ogrodzenia do 
najbliższego wejścia ogólnodostępnego na te miejsca;

3. Ciąg komunikacyjny dla ruchu pieszego oznacza teren dpuszczony do ruchu pieszego, zgodnie z przepisami  
ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. - Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2012 r. poz.1137 z późn. zm.).

§ 2. Przepisów § 1 ust.1  nie stosuje się przy sprzedaży i podawaniu napojów alkoholowych w czasie 
okolicznościowych uroczystości i imprez kulturalno-rozrywkowych.

§ 3. Wprowadza się stały zakaz sprzedaży, podawania i spożywania napojów alkoholowych:

1) w budynku administracyjnym w Siennie przy ul. Rynek  36/40;

2) na terenie ośrodka sportowo-rekreacyjnego w Siennie przy ul. Szkolnej;

§ 4. Zakazu, o którym mowa w §3 pkt 2 nie stosuje się przy sprzedaży, podawania i spożywania napojów 
alkoholowych w czasie okolicznościowych uroczystości i imprez kulturalno-rozrywkowych.

§ 5. Traci moc uchwała Nr XVII/102/2004 Rady Gminy Sienno z dnia 9 czerwca 2004 r. w sprawie ustalenia 
zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych oraz wprowadzenia zakazu sprzedaży, 
podawania, spożywania i wnoszenia napojów alkoholowych.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 7. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

Id: 21FFA158-165E-4E0F-B94F-D0974C6E468A. Podpisany Strona 1



2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Roman Markiewicz

Id: 21FFA158-165E-4E0F-B94F-D0974C6E468A. Podpisany Strona 2




